
A9ALFP01 Příslušenství

Na této univerzální pánvi na smažení připravíte dokonale šťavnatý steak a
křehkou rybu. Díky absolutní regulaci a rozvodu tepla dosáhnete při smažení,
pražení či opékání dohněda vždy dokonale rovnoměrných výsledků. Je
navržena tak, aby se rovnoměrně redukovala vlhkost, šťávy zůstávaly uvnitř a
zvenku byla zachována křupavá kůrka. Je optimalizována pro indukční varné

Vícevrstvé materiály

Exteriér z magnetické oceli zajišťuje jedinečnou vodivost a jednoduše se čistí.
Jádro z třívrstvého hliníku – skvělého tepelného vodiče. Zatímco vnitřek je
vyroben z hygienické, rzi odolné oceli 18/10, která se snadno čistí.

Spolehlivá technologie

Skvělá kombinace materiálů zajišťuje rovnoměrné šíření tepla po celém
povrchu včetně stran pro jednolité, kontrolované vaření. I při rychlém ohřevu
nedojde k žádnému odrazu či deformaci (kvalita s dlouhou životností).

Další benefity
Navržena k dokonalému použití na indukčních varných deskách AEG•

Lze bezpečně vložit do myčky nádobí a trouby•

Specifikace Technické specifikace

Velikost : Ø 28 cm•
Výška (mm) : 0•
Šířka (mm) : 0•
Hloubka (mm) : 0•
partCode : 9029794840•

Popis výrobku

Pečicí pánev 28 cm


